


pracy fP, 

2800 1/ , przy 

smarem, aby 

0ºC. 

lub przerywana,
0,8 1 1,25

normalna 1 1,15 1,5
1,25 1,5 1,75

Praca przerywana, 1 1,25 1,5

normalna 1,25 1,5 1,75

1,5 1,75 2,15

141; 191; 281
202

252; 253
302; 303
352; 353
402; 403

351; 352; 353
401; 402; 403
501N;502N;50

3N
602; 603
702; 703

202; 203
252; 253
302; 303
352; 353
403; 404
423; 424
453; 454
503; 504
603; 604
703; 704

252; 253
301; 302; 303
351; 352; 353
401; 402; 403
501; 502; 503

351; 352; 353
401; 402; 403
501; 502; 503

Patrz
Dane 

e

56 B14
63 B14
71 B14
80 B14
90 B14
100/112 B14  
132 B14

56 B5  
63 B5
71 B5
80 B5
90 B5
100/112 B5
132 B5 
160 B5
180 B5
200 B5
225 B5 

  HM / HMZ HS  HR

Patrz

pracy

    HM / HMZ    HS  HR

HM / HMZ

 HS    HS HR

252   253   302 202   203   423
303   352   353 424   453   454



HM 
HMZ 

0,09 
900 1,9 431 480,16 0,59 
900 2,3 347 386,33 0,96 

 900 4,2 194 216,31 0,89 
 900 5,1 159 177,09 1,11 
 900 5,4 149 165,74 1,11 
 1400 6,5 136 216,31 1,2 

0,12 900 5,4 198 165,29 1,06 
900 2,8 382 319,32 1 
1400 2,9 380 480,16 0,7 
900 3,1 350 292,57 1 
1400 3,6 305 386,33 1,1 
900 3,7 289 241,82 1,28 
900 4,1 261 218,26 1,33 
900 6,6 162 135,69 1,11 
900 7,1 151 126,4 1,17 
1400 7,9 140 177,09 1,2 
1400 8,4 131 165,74 1,2 

0,18 1400 3,9 445 363,63 1 
900 2,7 591 329,33 1,19 
1400 4,4 391 319,32 0,9 
1400 4,8 358 292,57 0,9 
900 5 324 180,4 1,15 
900 5,4 297 165,29 1,15 
900 8,7 185 102,89 1 
900 9,3 174 96,85 1 
1400 10,3 166 135,69 1 
900 10,4 156 86,66 1,07 
1400 11,1 155 126,4 1,1 
900 12 134 74,77 1,22 
900 12,3 132 73,43 1,37 
900 12,7 127 70,95 1,37 
900 14,5 115 61,89 0,96 
900 18,1 91 49,76 1,14 
900 19,2 86 46,87 1,27 

0,25 900 2,7 821 329,33 1,09 
1400 4,8 468 292,57 1,1 
1400 5 446 278,62 1 
900 5,7 392 157,4 1,15 
1400 5,8 387 241,82 1,1 
900 6,2 363 145,68 1,25 
900 6,6 338 135,74 1,36 
900 3,6 622 249,41 1,12 
900 4,5 500 200,42 1,41 
1400 5,8 387 241,82 0,9 
1400 6,4 349 218,26 0,9 
900 6,6 341 136,62 1,09 
900 7,1 316 126,65 1,09 
900 7,7 292 117,22 1,17 
1400 7,8 289 180,4 1,2 
1400 8,5 264 165,29 1,2 
900 8,6 261 104,68 1,44 
900 9,7 231 92,78 1,47 
1400 13,6 165 102,89 1,1 
1400 14,5 155 96,85 1,1 
900 14,6 154 61,85 1,07 
900 14,7 153 61,21 1,15 
1400 16,2 139 86,66 1,2 
900 16,9 133 53,36 1,25 
900 17,8 126 50,64 1,36 
900 20,6 109 43,69 1,57 
900 23,4 96 38,4 1,79 
900 14,5 158 61,89 1,01 
900 17,8 129 50,67 1,09 
900 19,2 119 46,87 1,36 
1400 22,6 100 61,89 1,04 
900 23,9 96 37,69 1,08 
900 25,1 91 35,91 1,19 
1400 28,1 82 49,76 1,23 
1400 29,9 77 46,87 1,37 
900 82,9 28 10,86 1,01 
900 82,9 28 10,86 1,03 

      
      



HM 
HMZ 

      

0,37 900 3,6 920 249,41 0,97 
1400 4,3 781 329,33 1,1 
900 4,5 740 200,42 1,21 
900 5 670 181,57 1,33 
900 2,5 1342 363,63 1,2 
900 3,1 1080 292,57 1,15 
900 3,2 1028 278,62 1,44 
1400 6,2 532 224,18 1 
1400 6,8 487 205,43 0,9 
900 7,1 467 126,65 1,17 
1400 7,6 439 185,29 1 
900 7,7 433 117,22 1,28 
1400 8,5 392 165,29 1,3 
900 8,6 386 104,68 1,39 
1400 8,9 373 157,4 1,2 
1400 9,6 346 145,68 1,3 
900 10,8 308 83,59 1,48 
900 10,9 304 82,3 1,48 
1400 4,3 781 329,33 0,9 
900 5 670 181,57 1,05 
1400 5,6 592 249,41 1,1 
900 5,9 567 153,56 1,24 
900 6,5 513 139,13 1,37 
1400 10,2 324 136,62 1,1 
900 10,8 308 83,59 1,21 
1400 11,1 300 126,65 1,1 
900 11,7 283 76,69 1,32 
1400 11,9 278 117,22 1,2 
900 13,6 244 66,22 1,41 
900 14,8 230 60,9 1,15 
1400 18,7 177 74,77 0,9 
1400 19,1 174 73,43 1 
1400 19,7 168 70,95 1 
1400 22,6 147 61,85 1,1 
1400 22,9 145 61,21 1,2 
1400 26,2 127 53,36 1,3 
1400 27,6 120 50,64 1,4 
1400 32 104 43,69 1,6 
1400 36,5 91 38,4 1,8 
1400 22,6 150 61,89 1 
900 23,5 145 38,37 1,19 
900 25,1 135 35,91 1,19 
1400 27,6 123 50,67 1,1 
900 31,2 110 28,88 1,1 
900 34,2 99 26,31 1,1 
1400 37,1 91 37,69 1,09 
1400 39 87 35,91 1,21 
2800 45,2 75 61,89 1,05 
2800 56,3 60 49,76 1,24 
2800 59,7 57 46,87 1,39 
900 109,5 32 8,22 1,24 
1400 128,9 27 10,86 1,03 
900 109,5 32 8,22 1,25 
1400 128,9 27 10,86 1,04 
900 142,9 24 6,3 1,5 
900 194,8 18 4,62 1,75 
900 232,6 15 3,87 1,95 
900 273,6 13 3,29 2,13 
900 316,9 11 2,84 2,18 
900 573,2 6 1,57 2,23 

0,55 1400 5,6 885 249,41 1 
900 5,9 842 153,56 1,07 
900 6,5 763 139,13 1,18 
1400 7 711 200,42 1,2 
900 3,7 1327 241,82 1,13 
900 4 1230 224,18 1,21 
900 9,7 509 92,78 1,08 
1400 10,3 482 135,74 0,9 
1400 11,1 449 126,65 1,2 
900 11,7 421 76,69 1,21 
900 12,7 390 71,01 1,16 
900 14,8 341 60,9 1,21 
1400 7 711 200,42 0,9 
1400 7,7 644 181,57 1 
900 7,7 643 117,29 1,09 
900 8 617 112,5 1,14 
900 8,8 559 101,92 1,25 



HM 
HMZ 

      

0,55 1400 13,4 371 104,68 1 
1400 15,1 329 92,78 1 
900 16,4 300 54,73 1,21 
1400 16,7 297 83,59 1,2 
900 18,4 275 49 1,21 
900 20,3 248 44,23 1,07 
900 85,7 60 10,5 1,33 
1400 29,9 170 46,87 0,9 
900 30,6 165 29,4 1,04 
900 34,2 147 26,31 1,09 
1400 36,5 139 38,37 1,2 
1400 39 130 35,91 1,2 
900 40,4 125 22,29 1,33 
2800 45,2 111 61,89 1,04 
2800 55,3 91 50,67 1,12 
900 41,2 120 21,84 1,02 
900 42,6 120 21,15 1,01 
900 47,9 105 18,78 1,03 
1400 48,5 105 28,88 1,11 
1400 53,2 95 26,31 1,11 
900 55,6 91 16,2 1,2 
2800 74,3 68 37,69 1,1 
2800 78 65 35,91 1,22 
900 142,9 36 6,3 1,33 
1400 170,3 30 8,22 1,25 
2800 257,8 20 10,86 1,04 
1400 170,3 30 8,22 1,26 
1400 222,2 23 6,3 1,51 
2800 257,8 20 10,86 1,05 
1400 303 17 4,62 1,77 
2800 340,6 15 8,22 1,89 
1400 361,8 14 3,87 1,97 
1400 425,5 12 3,29 2,15 
2800 444,4 12 6,3 2,27 
1400 493 10 2,84 2,2 
2800 606,1 8 4,62 2,65 
2800 723,5 7 3,87 2,95 
2800 851,1 6 3,29 3,22 
1400 891,7 6 1,57 2,25 
2800 985,9 5 2,84 3,3 
2800 1783,4 3 1,57 3,38 

0,75 900 4,1 1661 222,04 1,07 
900 4,9 1379 184,4 1,07 
1400 7,7 873 181,57 1 
900 7,7 877 117,29 1,02 
900 8 842 112,5 1,07 
900 8,8 762 101,92 1,17 
1400 9,1 739 153,56 1,2 
900 9,5 705 94,25 1,27 
900 10,5 639 85,39 1,4 
900 4,4 1537 205,43 1,01 
900 4,9 1386 185,29 1,01 
1400 11,9 564 117,22 0,9 
1400 13,4 503 104,68 1 
900 13,6 495 66,22 1,07 
1400 15,1 446 92,78 1,2 
900 15,8 427 57,13 1,24 
900 16,4 409 54,73 1,33 
1400 16,7 402 83,59 1,1 
1400 17 396 82,3 1,1 
900 18,4 374 49 1,07 
900 20,3 338 44,23 1,24 
900 22,2 309 40,5 1,07 
1400 9,1 739 153,56 0,9 
900 9,5 705 94,25 1 
1400 10,1 669 139,13 1 
900 10,5 639 85,39 1,09 
900 11,2 601 80,29 1,16 
1400 11,9 564 117,29 1,2 
1400 12,4 541 112,5 1,2 
900 12,4 544 72,75 1,29 
900 13 518 69,28 1,35 
1400 18,3 369 76,69 1 
900 19,1 353 47,22 1,07 
1400 21,1 318 66,22 1 
900 22,6 298 39,79 1,24 



HM 
HMZ 

      

0,75 900 22,2 309 40,5 1,07 
1400 23 299 60,9 0,8 
900 25,3 272 35,58 1,24 
2800 46 150 60,9 1,28 
900 41,8 165 21,54 1,07 
1400 47,6 144 29,4 1,1 
900 49,9 138 18,04 1,24 
1400 53 129 26,31 1,2 
900 55,1 125 16,33 1,33 
900 58,6 117 15,37 1,42 
2800 59,7 115 46,87 1,02 
2800 73 94 38,37 1,32 
2800 78 88 35,91 1,32 
900 59,6 115 15,1 1,03 
1400 64,1 105 21,84 1,12 
1400 66,2 105 21,15 1,11 
900 69,1 100 13,03 1,2 
1400 74,5 90 18,78 1,14 
900 78,8 87 11,42 1,37 
1400 86,4 80 16,2 1,32 
900 91,4 75 9,85 1,31 
2800 97 71 28,88 1,22 
2800 106,4 65 26,31 1,22 
900 116,3 59 7,74 1,4 
900 125 55 7,2 1,32 
900 165,1 42 5,45 1,3 
900 210,3 33 4,28 1,27 
900 261,6 26 3,44 1,38 
900 194,8 36 4,62 1,37 
900 232,6 30 3,87 1,37 
2800 340,6 21 8,22 1,38 

1,1 900 5,6 1769 161,24 1,03 
1400 6,3 1557 222,04 1,1 
900 6,7 1469 133,91 1,27 
1400 7,6 1293 184,4 1,1 
1400 10,1 976 139,13 0,9 
900 11,2 881 80,29 1,02 
1400 11,9 822 117,29 1,1 
1400 12,4 789 112,5 1,1 
900 12,4 798 72,75 1,12 
900 13 760 69,28 1,18 
1400 13,7 715 101,92 1,2 
900 14,3 689 62,76 1,3 
1400 18,3 538 76,69 1 
900 19,1 518 47,22 1,03 
1400 19,7 498 71,01 0,9 
1400 21,1 464 66,22 1,1 
900 22,6 437 39,79 1,03 
1400 23 436 60,9 0,9 
1400 28,6 351 49 1,1 
1400 34,6 290 40,5 1,1 
1400 13,7 715 101,92 0,9 
900 14,3 689 62,76 1,02 
1400 14,9 661 94,25 1 
1400 16,4 599 85,39 1,1 
1400 25,6 384 54,73 0,9 
1400 29,6 331 47,22 1,1 
1400 28,6 351 49 0,9 
900 30,6 330 29,41 1,15 
1400 31,7 316 44,23 0,8 
1400 34,6 290 40,5 1,1 
900 36,6 276 24,61 1,21 
2800 63,3 159 44,23 1,2 
900 118 87 7,63 1,33 
1400 133,3 77 10,5 1 
1400 63 160 22,29 1 
1400 65 154 21,54 1,1 
900 65,8 153 13,68 1,09 
900 67,9 149 13,26 1,15 
900 77,2 131 11,66 1,33 
2800 95,2 106 29,4 1,17 
2800 106,4 95 26,31 1,23 
1400 92,7 110 15,1 1,06 
1400 107,4 95 13,03 1,22 
2800 128,2 79 21,84 1,14 
2800 132,4 76 21,15 1,13 



HM 
HMZ 

      

1,1 900 144,5 70 6,23 1,04 
2800 149,1 68 18,78 1,16 
1400 327,1 31 4,28 1,3 
1400 222,2 46 6,3 1 
900 273,6 38 3,29 1,05 
900 316,9 32 2,84 1,12 
900 573,2 18 1,57 1,15 

1,5 900 4,2 3270 211,82 0,96 
900 5,2 2640 173,45 1,18 
900 5,7 2410 158,37 1,28 
900 8,1 1668 111,5 1,11 
1400 8,7 1548 161,24 1,2 
900 9,9 1363 91,09 1,38 
1400 14,9 905 94,25 1 
1400 16,4 820 85,39 1,1 
1400 17,4 771 80,29 1,1 
1400 19,2 698 72,75 1,2 
900 18,6 738 48,3 1,21 
900 21,3 646 42,31 1,39 
1400 24,5 548 57,13 1 
1400 25,6 525 54,73 1 
1400 29,6 453 47,22 1,1 
1400 35,2 382 39,79 1,1 
900 25,3 544 35,58 1,02 
900 30,6 449 29,41 1,02 
1400 31,7 433 44,23 0,9 
2800 46 299 60,9 1 
2800 57,1 241 49 1,2 
2800 63,3 217 44,23 1,4 
2800 69,1 199 40,5 1,2 
1400 17,4 771 80,29 0,9 
1400 19,2 698 72,75 1 
1400 20,2 665 69,28 1 
1400 22,3 603 62,76 1,1 
900 18,6 738 48,3 0,95 
900 21,3 646 42,31 1,08 
900 23,2 593 38,81 1,18 
900 26,5 520 34 1,35 
1400 35,2 382 39,79 0,9 
1400 39,3 349 35,58 0,9 
900 44,8 307 20,1 1,11 
1400 47,6 288 29,41 1,2 
2800 57,1 241 49 1 
2800 69,1 199 40,5 1,2 
2800 78,7 175 35,58 1,4 
900 170,8 82 5,27 1,38 
2800 266,7 53 10,5 1,1 
1400 78 177 18,04 0,9 
1400 86 160 16,33 1 
900 89,5 154 10,06 1,11 
1400 91 151 15,37 1,1 
1400 102 134 13,68 1,2 
1400 106 130 13,26 1,3 
900 114,1 121 7,89 1,11 
900 122,8 112 7,33 1,11 
2800 125,6 109 22,29 1,1 
2800 130 106 21,54 1,2 
900 141,5 97 6,36 1,11 
2800 155,2 89 18,04 1,4 
900 161,9 85 5,56 1,2 
900 205,9 67 4,37 1,38 
1400 122,6 110 11,42 1,03 
1400 142,1 97 9,85 0,98 
2800 172,8 80 16,2 0,99 
1400 180,9 76 7,74 1,05 
2800 185,4 75 15,1 1,16 
1400 194,4 71 7,2 0,99 
2800 214,9 64 13,03 1,35 
1400 224,7 61 6,23 1,14 
1400 256,9 54 5,45 0,97 
1400 407 34 3,44 1,04 
1400 303 46 4,62 1,03 
1400 361,8 39 3,87 1,03 
1400 425,5 33 3,29 1,15 
2800* 444,4 32 6,3 1,1 
1400 493 28 2,84 1,23 
1400 891,7 16 1,57 1,27 



HM 
HMZ 

      

2,2 900 4,2 4800 211,82 0,98 
900 5,2 3880 173,45 1,23 
900 6,1 3310 146,47 0,95 
1400 6,6 3060 211,82 0,98 
900 7,5 2690 119,94 1,16 
1400 8,1 2490 173,45 1,2 
900 8,2 2460 109,52 1,27 
1400 10,5 1865 133,91 1 
900 11,9 1660 75,65 1,12 
1400 12,6 1553 111,5 1,2 
900 12,8 1537 70,05 1,21 
900 14,3 1384 63,09 1,15 
900 15,5 1276 58,17 1,3 
1400 20,2 965 69,28 0,9 
1400 22,3 874 62,76 1 
900 23,2 870 38,81 1,01 
900 26,5 762 34 1,18 
900 29,7 680 30,33 1,32 
900 36,9 546 24,38 1,64 
900 36,6 552 24,61 1 
1400 39,3 506 35,58 1 
900 44,8 450 20,1 1,21 
1400 47,6 418 29,41 1,1 
1400 29 687 48,3 1 
900 29,7 680 30,33 1,03 
1400 33,1 601 42,31 1,1 
1400 36,1 552 38,81 1,2 
900 36,9 546 24,38 1,28 
900 40,8 495 22,08 1,42 
900 45,5 443 19,76 1,58 
900 54,2 372 16,62 1 
1400 57 350 24,61 0,9 
900 64,3 314 14 1,18 
1400 70 286 20,1 1,2 
900 78,7 256 11,43 1,33 
2800 95,2 212 29,41 1,3 
1400 183,5 112 7,63 1 
900 208,8 99 4,31 1,15 
900 271,9 76 3,31 1,24 
900 367,3 56 2,45 1,3 
1400 120 166 11,66 1 
1400 139 143 10,06 1,2 
2800 171,5 118 16,33 1,02 
1400 177 112 7,89 1,2 
2800 182,2 111 15,37 1,09 
1400 191 104 7,33 1,2 
2800 204,7 99 13,68 1,23 
2800 211,2 96 13,26 1,3 
1400 220 90 6,36 1,2 
900 255,7 79 3,52 1,06 
2800 245,2 82 11,42 1,05 
2800 284,3 71 9,85 1 
2800 361,8 56 7,74 1,08 
2800 388,9 52 7,2 1,01 
2800 449,4 45 6,23 1,17 
2800 513,8 39 5,45 0,99 
2800 654,2 31 4,28 0,97 
2800 814 25 3,44 1,06 
2800 606,1 34 4,62 1,05 
2800 723,5 28 3,87 1,05 
2800 851,1 24 3,29 1,18 
2800 985,9 21 2,84 1,25 
2800 1783,4 12 1,57 1,3 

3 900 5,7 4830 158,37 0,98 
900 6,1 4510 146,47 1,05 
1400 6,6 4170 211,82 1,08 

 1400 8,8 3130 158,37 0,96 
900 9,2 2990 97,99 1,04 
1400 9,6 2870 146,47 1,05 
900 9,8 2810 92,02 1,11 
900 10,1 2720 89,47 1,13 
1400 11,7 2350 119,94 1,28 
1400 15,4 1723 91,09 1 
900 17,4 1550 51,81 1,07 
900 18,5 1452 48,52 1,11 
900 20,9 1288 43,03 1,29 

     
     



HM 
HMZ 

      

3 1400 29 932 48,3 0,9 
1400 33,1 817 42,31 1 
1400 36,1 749 38,81 1,1 
900 54,2 508 16,62 1,04 
1400 57 475 24,61 1,1 
900 64,3 428 14 1,04 
2800 78,7 349 35,58 1,15 
900 78,7 349 11,43 1,27 
2800 95,2 289 29,41 1,15 
1400 41,2 656 34 1 
1400 46,2 586 30,33 1,1 
2800 58 474 48,3 1,1 
2800 66,2 416 42,31 1,2 
1400 84 321 16,62 1,1 
900 95,2 289 9,45 1,29 
1400 100 270 14 1,3 
2800 113,8 242 24,61 1 
2800 139,3 197 20,1 1,25 
1400 265,7 106 5,27 1,03 
1400 324,8 86 4,31 1,27 
2800* 367 77 7,63 1,1 
900 692,3 41 1,3 1,02 
2800 240,1 115 11,66 1,1 
1400 252 107 5,56 0,9 
2800 278,3 99 10,06 1,25 
1400 321 84 4,37 1,1 
2800 354,9 78 7,89 1,25 
2800 382 72 7,33 1,25 
1400 398 68 3,52 1,2 
2800 440,3 62 6,36 1,25 

4 900 7,5 4890 119,94 0,98 
1400 8,1 4530 173,45 1,02 
900 8,2 4470 109,52 1,07 
1400 8,8 4170 158,37 1,1 
900 9,2 3990 97,99 1,2 
1400 9,6 3820 146,47 1,18 
900 9,8 3740 92,02 1,24 
900 11,9 3080 75,35 1,01 
1400 12,8 2870 109,52 1,05 
900 13,1 2800 68,8 1,11 
1400 14,3 2560 97,99 1,17 
1400 15,2 2410 92,02 1,24 
1400 15,6 2350 89,47 1,28 
1400 18,5 1901 75,65 0,9 
1400 20 1760 70,05 1 
1400 22,2 1585 63,09 1 
1400 24,1 1462 58,17 1,1 
1400 27 1302 51,81 1,2 
900 24 1525 37,43 1,08 
900 28,9 1267 31,09 1,2 
900 40,8 900 22,08 1 
1400 41,2 872 34 1 
900 45,5 805 19,76 1,06 
1400 46,2 778 30,33 1,1 
900 56,7 647 15,88 1,2 
2800 58 633 48,3 1 
900 62,5 586 14,39 1,27 
2800 66,2 554 42,31 1,2 
2800 72,1 508 38,81 1,2 
1400 70 515 20,1 1 
1400 84 426 16,62 1,2 
900 95,2 385 9,45 1,1 
1400 100 359 14 1,2 
900 113,1 324 7,96 1,18 
2800 113,8 322 24,61 1,24 
900 132,2 277 6,81 1,32 
900 148,3 247 6,07 1,3 
900 179,6 204 5,01 1,32 
900 249,3 147 3,61 1,33 
900 56,7 647 15,88 1,06 
1400 57,4 625 24,38 1,1 
900 62,5 586 14,39 1,12 
1400 63,4 566 22,08 1,2 
2800 72,1 508 38,81 1 
900 77,3 475 11,65 1,33 
2800 82,4 445 34 1,1 
2800 92,3 397 30,33 1,3 



HM 
HMZ 

      

4 900 113,1 324 7,96 1,07 
1400 122 293 11,43 1,1 
900 132,2 277 6,81 1,12 
900 148,3 247 6,07 1,07 
2800 168,5 218 16,62 1,24 
900 179,6 204 5,01 1,07 
900 212,8 172 4,23 1,08 
900 249,3 147 3,61 1,1 
1400 423 89 3,31 1,03 
2800 531,3 70 5,27 1,16 
1400 571,4 66 2,45 1,08 
1400 1076,9 35 1,3 1,15 
2800 503,6 73 5,56 1,01 
2800 640,7 57 4,37 1,16 
2800 795,5 46 3,52 1,31 

5,5 900 10,1 4990 89,47 0,95 
1400 11,7 4310 119,94 1,07 
900 11,9 4240 75,35 1,13 
1400 12,8 3940 109,52 1,17 
900 13,1 3850 68,8 1,23 
1400 14,3 3530 97,99 1,3 
900 16,1 3130 55,73 1 
900 17,7 2850 50,89 1,09 
1400 18,6 2710 75,35 1,11 
1400 20,3 2480 68,8 1,21 
1400 28,9 1667 48,52 0,9 
1400 32,5 1478 43,03 1,1 
900 34,8 1450 25,88 1,14 
1400 37,4 1312 37,43 1,2 
1400 57,4 854 24,38 1 
1400 63,4 774 22,08 1,1 
900 77,3 653 11,65 1,05 
2800 82,4 612 34 1,1 
2800 92,3 546 30,33 1,2 
900 96,2 524 9,36 1,27 
900 106,1 475 8,48 1,39 
900 120,5 419 7,47 1,49 
900 150 336 6 1,7 
900 165,4 305 5,44 1,77 
900 234,4 215 3,84 2,36 
1400 122 401 11,43 1,1 
2800 139,3 362 20,1 1,09 
1400 148 331 9,45 1,2 
2800 168,5 299 16,62 1,28 
2800 200 252 14 1,28 
900 212,8 237 4,23 1,01 
1400 70,8 693 19,76 0,9 
1400 88,1 557 15,88 1,2 
900 96,2 524 9,36 0,99 
1400 97,3 504 14,39 1,2 
900 106,1 475 8,48 1,05 
2800 114,8 439 24,38 1,2 
900 120,5 419 7,47 1,04 
2800 126,8 398 22,08 1,3 
900 150 336 6 1,17 
900 165,4 305 5,44 1,23 
1400 148 331 9,45 1,1 
1400 176 279 7,96 1,2 
2800 200 252 14 1,06 
1400 206 239 6,81 1,3 
1400 231 213 6,07 1,2 
2800 245 206 11,43 1,2 
1400 279 176 5,01 1,2 
1400 331 148 4,23 1,2 
1400 388 127 3,61 1,2 
2800 649,7 79 4,31 1,04 
2800 845,9 61 3,31 1,12 
2800 1142,9 45 2,45 1,17 
2800 2153,8 24 1,3 1,25 

7,5 1400 15,2 4520 92,02 1 
1400 15,6 4410 89,47 1,04 
900 16,1 4270 55,73 1,12 
900 17,7 3880 50,89 1,23 
1400 18,6 3700 75,35 1,24 
1400 20,3 3390 68,8 1,36 



HM 
HMZ 

      

7,5 900 24,9 2760 36,11 1,09 
1400 25,1 2740 55,73 1,1 
1400 27,5 2500 50,89 1,2 
900 21,9 3140 41,15 0,96 
900 26,7 2580 33,69 1,17 
900 29,3 2350 30,76 1,28 
900 41,9 1643 21,5 1,01 
1400 45 1475 31,09 1 
900 51,3 1342 17,56 1,16 
900 55,4 1242 16,26 1,25 
900 61,4 1119 14,65 1,39 
900 66,7 1031 13,5 1,4 
2800 74,8 919 37,43 1,3 
900 74,8 919 12,03 1,35 
900 79,9 860 11,26 1,32 
2800 90,1 763 31,09 1,44 
900 90,1 763 9,99 1,23 
900 108 636 8,33 1,31 
1400 70,8 938 19,76 0,8 
1400 88,1 754 15,88 1 
1400 97,3 683 14,39 1 
2800 114,8 599 24,38 1,1 
1400 120,2 687 11,65 1,2 
2800 126,8 542 22,08 1,2 
2800 141,7 485 19,76 1,3 
1400 149,6 552 9,36 1,4 
2800 176,3 390 15,88 1,4 
1400 176 378 7,96 1 
1400 206 323 6,81 1,1 
1400 231 288 6,07 1,1 
2800 245 281 11,43 1,14 
1400 279 238 5,01 1,1 
2800 296,3 232 9,45 1,32 
1400 331 200 4,23 1,1 
2800 351,8 195 7,96 1,42 
1400 388 171 3,61 1,1 

 1400 120,2 553 11,65 1,1 
2800 141,7 485 19,76 1 
1400 149,6 444 9,36 1,1 
1400 165,1 500 8,48 1,2 
2800 176,3 390 15,88 1,3 
1400 187,5 440 7,47 1,1 
2800 194,6 353 14,39 1,3 
1400 233,3 354 6 1,3 
900 364,3 227 3,84 1,3 
2800 296,3 232 9,45 1,16 
2800 351,8 195 7,96 1,28 
2800 411,2 167 6,81 1,34 
2800 461,3 149 6,07 1,28 
2800 558,9 123 5,01 1,28 
2800 661,9 104 4,23 1,3 
2800 775,6 89 3,61 1,32 

 1400 54 1272 25,88 1,2 

11 900 24,9 4050 36,11 1,15 
1400 25,1 4020 55,73 1,14 
1400 27,5 3670 50,89 1,25 
900 21,9 4600 41,15 1,01 
900 26,7 3780 33,69 1,24 
1400 38,8 2600 36,11 1,12 
900 32,4 3110 27,78 0,97 
1400 34 2970 41,15 0,98 
900 38,1 2650 23,6 1,14 
900 39,6 2550 22,75 1,18 
1400 41,6 2420 33,69 1,2 
900 43,3 2330 20,77 1,29 
1400 45,5 2220 30,76 1,31 
1400 65 1486 21,5 1,1 
1400 80 1214 17,56 1,2 
2800 108,2 932 25,88 1,28 
900 141,1 715 6,38 1,16 
900 169,8 594 5,3 1,22 
1400 165,1 500 8,48 1 
1400 187,5 440 7,47 1,1 
2800 194,6 518 14,39 1 
1400 233,3 354 6 1,3 
2800 240,3 420 11,65 1,2 
1400 257,5 321 5,44 1,3 
2800 299,1 337 9,36 1,4 



HM 
HMZ 

      

11 2800 330,2 305 8,48 1,6 
1400 364,3 227 3,84 1,8 
2800 374,8 269 7,47 1,7 
2800 466,7 216 6 1,9 
2800 514,7 196 5,44 2 
2800 729,2 138 3,84 2,7 
2800 411,2 245 6,81 1,08 
2800 461,3 219 6,07 1,06 
2800 558,9 180 5,01 1,08 
2800 661,9 152 4,23 1,13 
2800 775,6 130 3,61 1,09 
2800 240,3 420 11,65 1,1 
1400 257,5 392 5,44 0,9 
2800 299,1 337 9,36 1,1 
2800 330,2 305 8,48 1,2 
1400 364,3 277 3,84 1,3 
2800 374,8 269 7,47 1,2 
2800 466,7 216 6 1,3 
2800 514,7 196 5,44 1,4 
2800 729,2 138 3,84 1,9 

15 900 29,3 4690 30,76 0,99 
900 32,4 4240 27,78 1,1 
1400 34 4040 41,15 1,11 
900 46,6 2950 19,33 1,02 
1400 50,4 2730 27,78 1,06 
900 51 2700 17,65 1 
900 57,6 2390 15,63 1,04 
2800 68 2020 41,15 1,08 
1400 86 1531 16,26 1 
1400 96 1378 14,65 1,1 
1400 104 1271 13,5 1,1 
1400 116 1132 12,03 1,1 
1400 124 1060 11,26 1 
2800 130,2 1056 21,5 1,14 
1400 140 940 9,99 1 
1400 168 784 8,33 1 
900 203,6 675 4,42 1,08 

18,5 1400 38,8 4370 36,11 1,03 
900 38,1 4450 23,6 1,05 
1400 41,6 4080 33,69 1,1 
1400 59,3 2860 23,6 1,01 
1400 61,5 2760 22,75 1,05 
1400 67,4 2520 20,77 1,15 
900 70,3 2410 12,8 0,99 
900 77 2200 11,69 1,08 
2800 83,1 2040 33,69 1,07 
2800 159,5 1064 17,56 1,05 
2800 172,2 985 16,26 1,14 
1400 219 742 6,38 1,1 
2800 232,8 729 12,03 1,23 
2800 248,7 682 11,26 1,21 
2800 280,3 605 9,99 1,12 

22 900 39,6 5090 22,75 0,92 
900 43,3 4660 20,77 1 
1400 45,5 4430 30,76 1,02 
900 46,6 4330 19,33 1,08 
1400 50,4 4000 27,78 1,13 
900 51 3950 17,65 1,18 
1400 59,3 3400 23,6 1,32 
2800 68 2970 41,15 1,14 
1400 72,4 2790 19,33 1,04 
1400 79,3 2540 17,65 1,02 
1400 89,6 2250 15,63 1,07 
900 90,4 2230 9,96 1,02 
2800 91 2220 30,76 0,98 
2800 100,8 2000 27,78 1,09 
1400 109,4 1840 12,8 1,25 
900 110,4 1830 8,15 1,19 
2800 118,6 1700 23,6 1,28 
900 120,8 1670 7,45 1,3 
900 141,5 1430 6,36 1,38 
900 172,7 1170 5,21 1,55 
900 189,5 1060 4,75 1,61 



HM 
HMZ 

      

22 2800 191,1 1055 14,65 1,06 
2800 207,4 972 13,5 1,08 
1400 264 733 5,3 1 
1400 317 611 4,42 1,1 
2800 336,1 600 8,33 1 
2800 438,9 460 6,38 1,3 
2800 528,3 382 5,3 1,38 
2800 633,5 318 4,42 1,65 

30 900 57,6 4780 15,63 0,93 
1400 61,5 4470 22,75 1,01 
1400 67,4 4080 20,77 1,1 
900 70,3 3910 12,8 1,06 
1400 72,4 3800 19,33 1,18 
900 77 3570 11,69 1,1 
2800 83,1 3310 33,69 1,02 
900 90,4 3040 9,96 1,23 
2800 91 3020 30,76 1,12 
900 110,4 2490 8,15 1,42 
900 120,8 2280 7,45 1,5 
900 141,5 1940 6,36 1,6 
900 172,7 1590 5,21 1,82 
900 189,5 1450 4,75 1,93 
1400 119,8 2300 11,69 1 
2800 123,1 2230 22,75 0,97 
2800 134,8 2040 20,77 1,07 
1400 140,6 1960 9,96 1,12 
2800 144,9 1900 19,33 1,15 
2800 158,6 1730 17,65 1,12 
1400 171,8 1600 8,15 1,31 
2800 179,1 1540 15,63 1,17 
1400 187,9 1460 7,45 1,43 
1400 220,1 1250 6,36 1,52 
1400 268,7 1020 5,21 1,71 
1400 294,7 930 4,75 1,77 

37 1400 79,3 4280 17,65 1,05 
1400 89,6 3790 15,63 1,13 
2800 100,8 3370 27,78 1 
2800 218,8 1550 12,8 1,11 
2800 239,5 1420 11,69 1,22 
2800 281,1 1210 9,96 1,37 
2800 343,6 990 8,15 1,6 
2800 375,8 900 7,45 1,74 
2800 440,3 770 6,36 1,85 
2800 537,4 630 5,21 2,08 
2800 589,5 580 4,75 2,15 

45 1400 109,4 3770 12,8 1,06 
2800 118,6 3480 23,6 0,97 
1400 119,8 3440 11,69 1,1 
2800 123,1 3350 22,75 1,01 
2800 134,8 3060 20,77 1,1 
1400 140,6 2930 9,96 1,23 
2800 144,9 2850 19,33 1,18 
2800 158,6 2600 17,65 1,3 
1400 171,8 2400 8,15 1,42 
2800 179,1 2300 15,63 1,4 
1400 187,9 2200 7,45 1,5 
2800 218,8 1890 12,8 1,59 
1400 220,1 1870 6,36 1,6 
2800 239,5 1720 11,69 1,66 
1400 268,7 1540 5,21 1,82 
2800 281,1 1470 9,96 1,84 
1400 294,7 1400 4,75 1,93 
2800 343,6 1200 8,15 2,13 
2800 375,8 1100 7,45 2,25 
2800 440,3 940 6,36 2,39 
2800 537,4 770 5,21 2,73 
2800 589,5 700 4,75 2,89 



HM 

Wersja podstawowa

 

 

 
 

 

 

 

P H M N O 
120 3 80 100 9 
140 3 95 115 9 
160 3,5 110 130 9 
200 3,5 130 165 11 

 

1 
 

2  P1 
 

MN PS M2 f 

1783,4 0,55 3 
985,9 0,55 5 
851,1 0,55 6 
723,5 0,55 7 
606,1 0,55 8 
444,4 0,55 12 
340,6 0,55 15 
257,8 0,55 20 
891,7 0,55 6 
493 0,55 10 

425,5 0,55 12 
361,8 0,55 14 
303 0,55 17 

222,2 0,55 23 
170,3 0,55 30 
128,9 0,37 27 
573,2 0,37 6 
316,9 0,37 11 
273,6 0,37 13 
232,6 0,37 15 
194,8 0,37 18 
142,9 0,37 24 
109,5 0,37 32 
82,9 0,25 28 

     A K 
56B14 80 9 10,4 3 103 106,5 
63B14 90 11 12,8 4 105,5 109 
63B5 140 11 12,8 4 105,5 109 
71B14 105 14 16 5 103 106,5 
71B5 160 14 16 5 103 106,5 

* 

-  

 

 

 
 

 

  

 

[1/min]

   

[1/min]   

   
   
  
   
   
   



HM 

Wersja podstawowa

  

 

-  

 

 

[1/min]

[1/min]
  

   
   
   
   
   
   

P H M N O 
120 3 80 100 9 
140 3 95 115 9 
160 3,5 110 130 9 
200 3,5 130 165 11 

 

1 
 

2  P1 MN PS M2 f 

1783,4 2,2 12 
985,9 2,2 21 
851,1 2,2 24 
723,5 2,2 28 
606,1 2,2 34 
444,4 1,5 32 
340,6 0,75 21 
257,8 0,55 20 
891,7 1,5 16 
493 1,5 28 

425,5 1,5 33 
361,8 1,5 39 
303 1,5 46 

222,2 1,1 46 
170,3 0,55 30 
128,9 0,37 27 
573,2 1,1 18 
316,9 1,1 32 
273,6 1,1 38 
232,6 0,75 30 
194,8 0,75 36 
142,9 0,55 36 
109,5 0,37 32 
82,9 0,25 28 *

     A K 
63B5 140 11 12,8 4 121,5 125 
71B14 105 14 16 5 119,5 123 
71B5 160 14 16 5 119,5 123 
80B14 120 19 21,8 6 121,5 125 
80B5 200 19 21,8 6 121,5 125 
90B14 140 24 27,5 8 121,5 125 
90B5 200 24 27,5 8 121,5 125 



HM 

 

Wersja podstawowa

 

 

 
 

 

 

 

P H M N O 
120 3 80 100 7 
140 3 95 115 9 
160 3,5 110 130 9 
200 3,5 130 165 11 
250 3,5 180 215 14 

 

1 
 

2  P1 
 

MN PS M2 f 

2153,8 5,5 24 
1142,9 5,5 45 
845,9 5,5 61 
649,7 5,5 79 
531,3 4 70 
367 3 77 

266,7 1,5 53 
1076,9 4 35 
571,4 4 66 
423 4 89 

324,8 3 86 
265,7 3 106 
183,5 2,2 112 
133,3 1,1 77 
692,3 3 41 
367,3 2,2 56 
271,9 2,2 76 
208,8 2,2 99 
170,8 1,5 82 
118 1,1 87 
85,7 0,55 60 * 

-  

 

 

 
 

 

  

 

[1/min]

   

[1/min]   

   
   
   
   
   
   

     A K 
71B5 160 14 16 5 145,5 150 
80B14 120 19 21,8 6 147,5 152 
80B5 200 19 21,8 6 147,5 152 
90B14 140 24 27,5 8 147,5 152 
90B5 200 24 27,5 8 147,5 152 

100/112B14 160 28 31,5 8 156,5 161 
100/112B5 250 28 31,5 8 156,5 161 

132B14 200 38 41,5 10 174,5 179 
132B5 300 38 41,5 10 174,5 179 



HM 

 

 [daN] 

[1/min]

[1/min]

 

ZDAWCZY 

- 0,15 Lt 

 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 
* t

yl
ko

 d
o 

pr
ac

y 
do

ry
w

cz
ej

 

814 2,2 25 
654,2 2,2 31 
513,8 2,2 39 
449,4 2,2 45 
388,9 2,2 52 
361,8 2,2 56 
284,3 2,2 71 
245,2 2,2 82 
214,9 1,5 64 
185,4 1,5 75 
172,8 1,5 80 
149,1 1,1 68 
132,4 1,1 76 
128,2 1,1 79 
106,4 0,75 65 

97 0,75 71 
78 0,55 65 

74,3 0,55 68 
59,7 0,37 57 
56,3 0,37 60 
45,2 0,37 75 
407 1,5 34 

327,1 1,1 31 
256,9 1,5 54 
224,7 1,5 61 
194,4 1,5 71 
180,9 1,5 76 
142,1 1,5 97 
122,6 1,5 110 
107,4 1,1 95 
92,7 1,1 110 
86,4 0,75 80 
74,5 0,75 90 
66,2 0,75 105 
64,1 0,75 105 
53,2 0,55 95 
48,5 0,55 105 
39 0,37 87 

37,1 0,37 91 
29,9 0,25 77 
28,1 0,25 82 
22,6 0,25 100 

261,6 0,75 26 
210,3 0,75 33 
165,1 0,75 42 
144,5 1,1 70 
125 0,75 55 

116,3 0,75 59 
91,4 0,75 75 
78,8 0,75 87 
69,1 0,75 100 
59,6 0,75 115 
55,6 0,55 91 
47,9 0,55 105 
42,6 0,55 120 
41,2 0,55 120 
34,2 0,37 99 
31,2 0,37 110 
25,1 0,25 91 
23,9 0,25 96 
19,2 0,18 86 
18,1 0,18 91 
14,5 0,18 115 



HM 

Wersja podstawowa

silnik Pm Dm tm bm A K 
63B5 140 11 12,8 4 151,7 155,2 
71B14 105 14 16 5 149,7 153,2 
71B5 160 14 16 5 149,7 153,2 
80B14 120 19 21,8 6 151,7 155,2 
80B5 200 19 21,8 6 151,7 155,2 
90B14 140 24 27,5 8 151,7 155,2 
90B5 200 24 27,5 8 151,7 155,2 

  

t  L H1 H2 

B1 87 85 133 

 

P H M N O 
120 3 80 100 9 
140 3 95 115 9 
160 3,5 110 130 9 
200 3,5 130 165 14 

 

S1 – standard;  B1 – na 



HM 

 

[1/min]

[1/min]

 

ZDAWCZY

 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

* t
yl

ko
 d

o 
pr

ac
y 

do
ry

w
cz

ej

795,5 4 46 
640,7 4 57 
503,6 4 73 
440,3 3 62 
382 3 72 

354,9 3 78 
278,3 3 99 
240,1 3 115 
211,2 2,2 96 
204,7 2,2 99 
182,2 2,2 111 
171,5 2,2 118 
155,2 1,5 89 
130 1,5 106 

125,6 1,5 109 
106,4 1,1 95 
95,2 1,1 106 
78 0,75 88 
73 0,75 94 

59,7 0,75 115 
55,3 0,55 91 
45,2 0,55 111 
398 3 68 
321 3 84 
252 3 107 
220 2,2 90 
191 2,2 104 
177 2,2 112 
139 2,2 143 
120 2,2 166 
106 1,5 130 
102 1,5 134 
91 1,5 151 
86 1,5 160 
78 1,5 177 
65 1,1 154 
63 1,1 160 
53 0,75 129 

47,6 0,75 144 
39 0,55 130 

36,5 0,55 139 
29,9 0,55 170 
27,6 0,37 123 
22,6 0,37 150 

255,7 2,2 79 
205,9 1,5 67 
161,9 1,5 85 
141,5 1,5 97 
122,8 1,5 112 
114,1 1,5 121 
89,5 1,5 154 
77,2 1,1 131 
67,9 1,1 149 
65,8 1,1 153 
58,6 0,75 117 
55,1 0,75 125 
49,9 0,75 138 
41,8 0,75 165 
40,4 0,55 125 
34,2 0,55 147 
30,6 0,55 165 
25,1 0,37 135 
23,5 0,37 145 
19,2 0,25 119 
17,8 0,25 129 
14,5 0,25 158 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

36,5 0,37 91 
32 0,37 104 

27,6 0,37 120 
26,2 0,37 127 
22,9 0,37 145 
22,6 0,37 147 
19,7 0,37 168 
19,1 0,37 174 
18,7 0,37 177 
16,2 0,25 139 
14,5 0,25 155 
13,6 0,25 165 
11,1 0,18 155 
10,3 0,18 166 
8,4 0,12 131 
7,9 0,12 140 
6,5 0,09 136 

23,4 0,25 96 
20,6 0,25 109 
17,8 0,25 126 
16,9 0,25 133 
14,7 0,25 153 
14,6 0,25 154 
12,7 0,18 127 
12,3 0,18 132 
12 0,18 134 

10,4 0,18 156 
9,3 0,18 174 
8,7 0,18 185 
7,1 0,12 151 
6,6 0,12 162 
5,4 0,09 149 
5,1 0,09 159 
4,2 0,09 194 

ILO   

typ 

B3 B6 B7 B8 V5 V6 
 0,25 0,35 0,4 0,45 0,4 0,5 
 0,3 0,35 0,45 0,45 0,45 0,55 



HM 

 

Wersja podstawowa

silnik Pm Dm tm bm A X K 
63B5 140 11 12,8 4 181,5 7 185,5 
71B14 105 14 16 5 179,5 7 183,5 
71B5 160 14 16 5 179,5 7 183,5 
80B14 120 19 21,8 6 181,5 7 185,5 
80B5 200 19 21,8 6 181,5 7 185,5 
90B14 140 24 27,5 8 181,5 7 185,5 
90B5 200 24 27,5 8 181,5 7 185,5 

100/112B14 160 28 31,5 8 196,5 7 200,5 
100/112B5 250 28 31,5 8 196,5 7 200,5 

56B14 80 9 10,4 3 183 3,2 187 
63B14 90 11 12,8 4 185,5 3,2 189,5 
63B5 140 11 12,8 4 185,5 3,2 189,5 
71B14 105 14 16 5 183 3,2 187 
71B5 160 14 16 5 183 3,2 187 

 

  

 
 

  

 

t  B L L1 Q R S T H1 H2 

B2 18 107,5 60 11 130 155 17 100 182,5 
M1 25 85 - 9 110-120 145 15 80 162,5 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

S2 – standard;       B2, M1 –  

P H M N O 
120 3 80 100 7 
140 3 95 115 9 
160 3 110 130 9 
200 3,5 130 165 11 
250 3,5 180 215 14 



HM 

 

[1/min]

[1/min]

 

ZDAWCZY 

 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

* t
yl

ko
 d

o 
pr

ac
y 

do
ry

w
cz

ej

775,6 7,5 89 
661,9 7,5 104 
558,9 7,5 123 
461,3 7,5 149 
411,2 7,5 167 
351,8 7,5 195 
296,3 7,5 232 
245 5,5 206 
200 5,5 252 

168,5 4 218 
139,3 3 197 
113,8 3 242 
95,2 2,2 212 
78,7 1,5 175 
69,1 1,5 199 
63,3 1,1 159 
57,1 1,5 241 
46 0,75 150 

388 5,5 127 
331 5,5 148 
279 5,5 176 
231 5,5 213 
206 5,5 239 
176 5,5 279 
148 5,5 331 
122 4 293 
100 3 270 
84 3 321 
70 2,2 286 
57 2,2 350 

47,6 1,5 288 
39,3 1,5 349 
34,6 1,1 290 
31,7 1,1 316 
28,6 1,1 351 
23 0,75 299 

249,3 4 147 
212,8 4 172 
179,6 4 204 
148,3 4 247 
132,2 4 277 
113,1 4 324 
95,2 3 289 
78,7 2,2 256 
64,3 2,2 314 
54,2 2,2 372 
44,8 1,5 307 
36,6 1,1 276 
30,6 1,1 330 
25,3 0,75 272 
22,2 0,75 309 
20,3 0,55 248 
18,4 0,55 275 
14,8 0,37 230 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

35,2 1,5 382 
29,6 1,1 331 
25,6 1,1 384 
21,1 0,75 318 
18,3 0,75 369 
16,7 0,55 297 
15,1 0,55 329 
13,4 0,55 371 
11,9 0,37 278 
11,1 0,37 300 
10,2 0,37 324 
8,5 0,25 264 
7,8 0,25 289 
6,4 0,25 349 
5,8 0,25 387 
4,8 0,18 358 
4,4 0,18 391 
3,6 0,12 305 
2,9 0,12 380 

22,6 0,75 298 
19,1 0,75 353 
16,4 0,55 300 
13,6 0,37 244 
11,7 0,37 283 
10,8 0,37 308 
9,7 0,25 231 
8,6 0,25 261 
7,7 0,25 292 
7,1 0,25 316 
6,6 0,25 341 
5,4 0,18 297 
5 0,18 324 

4,1 0,12 261 
3,7 0,12 289 
3,1 0,12 350 
2,8 0,12 382 
2,3 0,09 347 
1,9 0,09 431 

 

typ 

B3 B6 B7 B8 V5 V6 
 0,7 0,8 1,15 1,2 1,15 1,2
 1 0,9 1,25 1,15 1,45 1,4 



HM 

Wersja podstawowa

silnik Pm Dm tm bm A X 
K 

P=160 P=200 
P=250 

71B5 160 14 16 5 227,5 5,3 236 230 
80B14 120 19 21,8 6 229,5 5,3 238 232 
80B5 200 19 21,8 6 229,5 5,3 238 232 
90B14 140 24 27,5 8 229,5 5,3 238 232 
90B5 200 24 27,5 8 229,5 5,3 238 232 

100/112B14 160 28 31,5 8 238,5 5,3 247 241 
100/112B5 250 28 31,5 8 238,5 5,3 247 241 

132B14 200 38 41,5 10 259,5 5,3 265 259 
132B5 300 38 41,5 10 259,5 5,3 265 259 
63B5 140 11 12,8 4 238 15 246,5 240,5 
71B14 105 14 16 5 236 15 244,5 238,5 
70B5 160 14 16 5 236 15 244,5 238,5 
80B14 120 19 21,8 6 238 15 246,5 240,5 
80B5 200 19 21,8 6 238 15 246,5 240,5 
90B14 140 24 27,5 8 238 15 246,5 240,5 
90B5 200 24 27,5 8 238 15 246,5 240,5 

  

t  B L Q R S T H1 H2 

B3 18 130 11 160 190 20 110 211 
M2 30 100 11 135-150 190 18 110 211 

 

 

S4 – standard;  B3, M2 – na 

P B H M N O T 
160 51,5 3,5 110 130 11 8,5 
200 57,5 3,5 130 165 11 2,5 
250 57,5 4 180 215 14 2,5 



HM 

 

[1/min]

[1/min]

 
 
 
 
 
 

 
ZDAWCZY 

 

 

 

 

 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW] 

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

* t
yl

ko
 d

o 
pr

ac
y 

do
ry

w
cz

ej
 

775,6 11 130 
661,9 11 152 
558,9 11 180 
461,3 11 219 
411,2 11 245 
351,8 7,5 195 
296,3 7,5 232 
245 7,5 281 
200 5,5 252 

168,5 5,5 299 
139,3 5,5 362 
113,8 4 322 
95,2 3 289 
78,7 3 349 
69,1 1,5 199 
63,3 1,5 217 
57,1 1,5 241 
46 1,5 299 

388 7,5 171 
331 7,5 200 
279 7,5 238 
231 7,5 288 
206 7,5 323 
176 7,5 378 
148 5,5 331 
122 5,5 401 
100 4 359 
84 4 426 
70 4 515 
57 3 475 

47,6 2,2 418 
39,3 2,2 506 
34,6 1,1 290 
31,7 1,5 433 
28,6 1,1 351 
23 1,1 436 

249,3 4 147 
212,8 5,5 237 
179,6 4 204 
148,3 4 247 
132,2 4 277 
113,1 4 324 
95,2 4 385 
78,7 3 349 
64,3 3 428 
54,2 3 508 
44,8 2,2 450 
36,6 2,2 552 
30,6 1,5 449 
25,3 1,5 544 
22,2 0,75 309 
20,3 0,75 338 
18,4 0,75 374 
14,8 0,55 341 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW] 

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

35,2 1,5 382 
29,6 1,5 453 
25,6 1,5 525 
24,5 1,5 548 
21,1 1,1 464 
19,7 1,1 498 
18,3 1,1 538 
17 0,75 396 

16,7 0,75 402 
15,1 0,75 446 
13,4 0,75 503 
11,9 0,75 564 
11,1 0,55 449 
10,3 0,55 482 
9,6 0,37 346 
8,9 0,37 373 
8,5 0,37 392 
7,6 0,37 439 
6,8 0,37 487 
6,2 0,37 532 
5,8 0,25 387 
5 0,25 446 

4,8 0,25 468 
3,9 0,18 445 

22,6 1,1 437 
19,1 1,1 518 
16,4 0,75 409 
15,8 0,75 427 
13,6 0,75 495 
12,7 0,55 390 
11,7 0,55 421 
10,9 0,37 304 
10,8 0,37 308 
9,7 0,55 509 
8,6 0,37 386 
7,7 0,37 433 
7,1 0,37 467 
6,6 0,25 338 
6,2 0,25 363 
5,7 0,25 392 
5,4 0,12 198 
4,9 0,75 1386 
4,4 0,75 1537 
4 0,55 1230 

3,7 0,55 1327 
3,2 0,37 1028 
3,1 0,37 1080 
2,5 0,37 1342 

 

typ 

B3 B6 B7 B8 V5 V6 
 0,8 1 1,2 1,2 1,3 1,35 
 1,05 1,1 1,25 1,25 1,35 1,5



HM 

Wersja podstawowa

silnik Pm Dm tm bm A X 
K 

P=160 P=200 
P=250 

71B5 160 14 16 5 237,5 16,3 246 240 
80B14 120 19 21,8 6 239,5 16,3 248 242 
80B5 200 19 21,8 6 239,5 16,3 248 242 
90B14 140 24 27,5 8 239,5 16,3 248 242 
90B5 200 24 27,5 8 239,5 16,3 248 242 

100/112B14 160 28 31,5 8 248,5 16,3 257 251 
100/112B5 250 28 31,5 8 248,8 16,3 257 251 

132B14 200 38 41,5 10 269,5 16,3 275 269 
132B5 300 38 41,5 10 269,5 16,3 275 269 
63B5 140 11 12,8 4 248 26,1 256,5 250,5 
71B14 105 14 16 5 246 26,1 254,5 248,5 
70B5 160 14 16 5 246 26,1 254,5 248,5 
80B14 120 19 21,8 6 248 26,1 256,5 250,5 
80B5 200 19 21,8 6 248 26,1 256,5 250,5 
90B14 140 24 27,5 8 248 26,1 256,5 250,5 
90B5 200 24 27,5 8 248 26,1 256,5 250,5 

  

t  B L Q R S T H1 H2 

S7 35 205 14 170 204 8 140 252 
M3 35 110 14 170-185 230 20 120 232 
B4 20 149,5 14 180 216 18 130 242 

  S4 – standard;  S7, M3, B4 – na specjalne zamówienie 

 

 

P B H M N O T 
160 71,5 3,5 110 130 11 8,5 
200  77,5 3,5 130 164 11 2,5 
250 77,5 4 180 215 14 2,5 



HMZ 

 

[1/min]

[1/min]

 

ZDAWCZY 

 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

* t
yl

ko
 d

o 
pr

ac
y 

do
ry

w
cz

ej

729,2 11 138 
514,7 11 196 
466,7 11 216 
374,8 11 269 
330,2 11 305 
299,1 11 337 
240,3 11 420 
194,6 7,5 353 
176,3 7,5 390 
141,7 7,5 485 
126,8 5,5 398 
114,8 5,5 439 
92,3 4 397 
82,4 4 445 
72,1 4 509 
66,2 3 415 
58 3 474 

364,3 11 277 
257,5 11 392 
233,3 7,5 295 
187,5 7,5 367 
165,1 7,5 416 
149,6 7,5 460 
120,2 7,5 572 
97,3 5,5 518 
88,1 5,5 572 
70,8 5,5 712 
63,4 4 578 
57,4 4 639 
46,2 3 595 
41,2 3 668 
36,1 2,2 559 
33,1 2,2 609 
29 2,2 696 

364,3 7,5 293 
165,4 5,5 305 
150 5,5 336 

120,5 5,5 418 
106,1 5,5 475 
96,2 5,5 524 
77,3 4 474 
62,5 4 587 
56,7 4 647 
45,5 2,2 443 
40,8 2,2 494 
36,9 2,2 547 
29,7 2,2 679 
26,5 1,5 519 
23,2 1,5 593 
21,3 1,5 646 
18,6 1,5 739 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

22,3 1,5 603 
20,2 1,5 665 
19,2 1,5 698 
17,4 1,5 771 
16,4 1,1 599 
14,9 1,1 661 
13,7 1,1 715 
12,4 0,75 541 
11,9 0,75 564 
10,1 0,75 669 
9,1 0,75 739 
7,7 0,55 644 
7 0,55 711 

5,6 0,37 592 
4,3 0,37 781 

14,3 1,1 689 
13 0,75 518 

12,4 0,75 544 
11,2 0,75 601 
10,5 0,75 639 
9,5 0,75 705 
8,8 0,55 559 
8 0,55 617 

7,7 0,55 643 
6,5 0,37 513 
5,9 0,37 567 
5 0,37 670 

4,5 0,25 500 
3,6 0,25 622 
2,7 0,18 591 

 

typ 

B3 B6 B7 B8 V5 V6 
 1,5 2,3 1,9 1,7 2,6 2 
 1,6 2,2 1,8 1,7 2,8 1,9 



HMZ 

silnik Pm Dm tm bm A 
80B14 120 19 21,8 6 300,5 
80B5 200 19 21,8 6 300,5 
90B14 140 24 27,5 8 300,5 
90B5 200 24 27,5 8 300,5 

100/112B14 160 28 31,5 8 309,5 
100/112B5 250 28 31,5 8 309,5 

132B14 200 38 41,5 10 331 
132B5 300 38 41,5 10 331 
63B5 140 11 12,8 4 299 
71B14 105 14 16 5 297 
71B5 160 14 16 5 297 
80B14 120 19 21,8 6 299 
80B5 200 19 21,8 6 299 
90B14 140 24 27,5 8 299 
90B5 200 24 27,5 8 299 

Wersja podstawowa 

  

t  B L Q R S T H1 H2 

B4 19,5 149,5 14 180 220 25 130 220 
S6 – standard;  B4 – na specjalne zamówienie 

 

P M N H O 
200 130 165 3,5 11 
250 180 215 4 14 



HMZ 

 

[1/min]

[1/min]

 

ZDAWCZY 

 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

* t
yl

ko
 d

o 
pr

ac
y 

do
ry

w
cz

ej

729,2 11 138 
514,7 11 196 
466,7 11 216 
374,8 11 269 
330,2 11 305 
299,1 11 337 
240,3 11 420 
194,6 11 518 
176,3 7,5 390 
141,7 7,5 485 
126,8 7,5 542 
114,8 7,5 599 
92,3 5,5 546 
82,4 5,5 612 
72,1 4 509 
66,2 4 554 
58 4 632 

364,3 11 277 
257,5 11 392 
233,3 11 432 
187,5 11 538 
165,1 11 611 
149,6 7,5 460 
120,2 7,5 572 
97,3 7,5 707 
88,1 7,5 780 
70,8 7,5 971 
63,4 5,5 795 
57,4 5,5 878 
46,2 4 794 
41,2 4 890 
36,1 3 762 
33,1 3 831 
29 3 948 

234,4 5,5 215 
165,4 5,5 305 
150 5,5 336 

120,5 5,5 418 
106,1 5,5 475 
96,2 5,5 524 
77,3 5,5 652 
62,5 4 587 
56,7 4 647 
45,5 4 806 
40,8 4 899 
36,9 2,2 547 
29,7 2,2 679 
26,5 2,2 761 
23,2 2,2 869 
21,3 1,5 646 
18,6 1,5 739 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

22,3 2,2 874 
20,2 2,2 965 
19,2 1,5 698 
17,4 1,5 771 
16,4 1,5 820 
14,9 1,5 905 
13,7 1,1 715 
12,4 1,1 789 
11,9 1,1 822 
10,1 1,1 976 
9,1 0,75 739 
7,7 0,75 873 
7 0,55 711 

5,6 0,55 885 
4,3 0,37 781 

14,3 1,1 689 
13 1,1 760 

12,4 1,1 798 
11,2 1,1 881 
10,5 0,75 639 
9,5 0,75 705 
8,8 0,75 762 
8 0,75 842 

7,7 0,75 877 
6,5 0,55 763 
5,9 0,55 842 
5 0,37 670 

4,5 0,37 740 
3,6 0,37 920 
2,7 0,25 821 

 

typ 

B3 B6 B7 B8 V5 V6 
 1,5 2,3 1,9 1,7 2,6 2 
 1,6 2,2 1,8 1,7 2,8 1,9 



HMZ 

silnik Pm Dm tm bm A 
80B14 120 19 21,8 6 300,5 
80B5 200 19 21,8 6 300,5 
90B14 140 24 27,5 8 300,5 
90B5 200 24 27,5 8 300,5 

100/112B14 160 28 31,5 8 309,5 
100/112B5 250 28 31,5 8 309,5 

132B14 200 38 41,5 10 331 
132B5 300 38 41,5 10 331 
63B5 140 11 12,8 4 299 
71B14 105 14 16 5 297 
71B5 160 14 16 5 297 
80B14 120 19 21,8 6 299 
80B5 200 19 21,8 6 299 
90B14 140 24 27,5 8 299 
90B5 200 24 27,5 8 299 

Wersja podstawowa

  

t  B L Q R S T H1 H2 

B5 25 156 18 225 270 30 155 245,5 
S7 – standard;  B5 – na specjalne zamówienie 

 

P M N 
250 180 215 
300 230 265 

 



HMZ 

 

[1/min]

[1/min]

 

ZDAWCZY 

 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

* t
yl

ko
 d

o 
pr

ac
y 

do
ry

w
cz

ej

633,5 22 318 
528,3 22 382 
438,9 22 460 
336,1 22 600 
280,3 18,5 605 
248,7 18,5 682 
232,8 18,5 729 
207,4 22 972 
191,1 22 1055 
172,2 18,5 985 
159,5 18,5 1064 
130,2 15 1056 
108,2 11 932 
90,1 7,5 763 
74,8 7,5 919 
317 22 611 
264 22 733 
219 18,5 742 
168 15 784 
140 15 940 
124 15 1060 
116 15 1132 
104 15 1271 
96 15 1378 
86 15 1531 
80 11 1214 
65 11 1486 
54 9 1526 
45 7,5 1475 

37,4 5,5 1312 
203,6 15 675 
169,8 11 594 
141,1 11 715 
108 7,5 636 
90,1 7,5 763 
79,9 7,5 860 
74,8 7,5 919 
66,7 7,5 1031 
61,4 7,5 1119 
55,4 7,5 1242 
51,3 7,5 1342 
41,9 7,5 1643 
34,8 5,5 1450 
28,9 4 1267 
24 4 1525 

 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

32,5 5,5 1478 
28,9 5,5 1667 
27 4 1302 

24,1 4 1462 
22,2 4 1585 
20 4 1760 

18,5 4 1901 
15,4 3 1723 
12,6 2,2 1553 
10,5 2,2 1865 
8,7 1,5 1548 
7,6 1,1 1293 
6,3 1,1 1557 

20,9 3 1288 
18,5 3 1452 
17,4 3 1550 
15,5 2,2 1276 
14,3 2,2 1384 
12,8 2,2 1537 
11,9 2,2 1660 
9,9 1,5 1363 
8,1 1,5 1668 
6,7 1,1 1469 
5,6 1,1 1769 
4,9 0,75 1379 
4,1 0,75 1661 

 

typ 

B3 B6 B7 B8 V5 V6 
 3,1 4,5 2,5 3,1 4,9 4,2 
 3,1 4,6 2,6 3,1 5,6 4,3 



HMZ 

silnik Pm Dm tm bm A 
100/112B14 160 28 31,5 8 348,5 
100/112B5 250 28 31,5 8 348,5 

132B14 200 38 41,5 10 370 
132B5 300 38 41,5 10 370 
160B5 350 42 45,5 12 402 
180B5 350 48 51,5 14 402 
71B5 160 14 16 5 342 
80B14 120 19 21,8 6 344 
80B5 200 19 21,8 6 344 
90B14 140 24 27,5 8 344 
90B5 200 24 27,5 8 344 

100/112B14 160 28 31,5 8 353 
100/112B5 250 28 31,5 8 353 

132B14 200 38 41,5 10 374 
132B5 300 38 41,5 10 374 

Wersja podstawowa

 

 

P M N H O 
300 230 265 4 14 
350 250 300 5 18 

 



HMZ 

 

 

[1/min]

[1/min]

 

ZDAWCZY 

 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

* t
yl

ko
 d

o 
pr

ac
y 

do
ry

w
cz

ej

589,5 37 580 
537,4 37 630 
440,3 37 770 
375,8 37 900 
343,6 37 990 
281,1 37 1210 
239,5 37 1420 
218,8 37 1550 
179,1 30 1540 
158,6 30 1730 
144,9 30 1900 
134,8 30 2040 
123,1 30 2230 
118,6 22 1700 
100,8 22 2000 

91 22 2220 
83,1 18,5 2040 
68 15 2020 

294,7 30 930 
268,7 30 1020 
220,1 30 1250 
187,9 30 1460 
171,8 30 1600 
140,6 30 1960 
119,8 30 2300 
109,4 22 1840 
89,6 22 2250 
79,3 22 2540 
72,4 22 2790 
67,4 18,5 2520 
61,5 18,5 2760 
59,3 18,5 2860 
50,4 15 2730 
45,5 11 2220 
41,6 11 2420 
34 11 2970 

189,5 22 1060 
172,7 22 1170 
141,5 22 1430 
120,8 22 1670 
110,4 22 1830 
90,4 22 2230 
77 18,5 2200 

70,3 18,5 2410 
57,6 15 2390 
51 15 2700 

46,6 15 2950 
43,3 11 2330 
39,6 11 2550 
38,1 11 2650 
32,4 11 3110 
29,3 7,5 2350 
26,7 7,5 2580 
21,9 7,5 3140 

 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

38,8 11 2600 
27,5 7,5 2500 
25,1 7,5 2740 
20,3 5,5 2480 
18,6 5,5 2710 
15,6 4 2350 
15,2 4 2410 
14,3 4 2560 
12,8 4 2870 
11,7 3 2350 
9,6 3 2870 
8,8 3 3130 
8,1 2,2 2490 
6,6 2,2 3060 

24,9 2760 
17,7 2850 
16,1 3130 
13,1 2800 
11,9 3080 
10,1 2720 
9,8 2810 
9,2 2990 
8,2 2460 
7,5 2690 
6,1 3310 
5,7 2410 
5,2 2640 
4,2 3270 

 

typ 

B3 B6 B7 B8 V5 V6 
 4,5 8 5,5 6 10 7,5 
 5 9 6,5 6,5 11 9 



HMZ 

Wersja podstawowa silnik Pm Dm tm bm A 
132B5 300 38 41,5 10 435 
160B5 350 42 45,5 12 460 
180B5 350 48 51,5 14 460 
200B5 400 55 59 16 460 

100/112B14 160 28 31,5 8 427,5 
100/112B5 250 28 31,5 8 427,5 

132B14 200 38 41,5 10 448,5 
132B5 300 38 41,5 10 448,5 
160B5 350 42 45,5 12 481 

 

 

P M N H O G 
300 230 265 4 14 21 

350 250 300 5 18 21 

450 350 400 5 18 22 



HMZ 

 

[1/min]

[1/min]

 

ZDAWCZY 

 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

* t
yl

ko
 d

o 
pr

ac
y 

do
ry

w
cz

ej

589,5 45 700 
537,4 45 770 
440,3 45 940 
375,8 45 1100 
343,6 45 1200 
281,1 45 1470 
239,5 45 1720 
218,8 45 1890 
179,1 45 2300 
158,6 45 2600 
144,9 45 2850 
134,8 45 3060 
123,1 45 3350 
118,6 45 3480 
100,8 37 3370 

91 30 3020 
83,1 30 3310 
68 22 2970 

294,7 45 1400 
268,7 45 1540 
220,1 45 1870 
187,9 45 2200 
171,8 45 2400 
140,6 45 2930 
119,8 45 3440 
109,4 45 3770 
89,6 37 3790 
79,3 37 4280 
72,4 30 3800 
67,4 30 4080 
61,5 30 4470 
59,3 22 3400 
50,4 22 4000 
45,5 22 4430 
41,6 18,5 4080 
34 15 4040 

189,5 30 1450 
172,7 30 1590 
141,5 30 1940 
120,8 30 2280 
110,4 30 2490 
90,4 30 3040 
77 30 3570 

70,3 30 3910 
57,6 30 4780 
51 22 3950 

46,6 22 4330 
43,3 22 4660 
39,6 22 5090 
38,1 18,5 4450 
32,4 15 4240 
29,3 15 4690 
26,7 11 3780 
21,9 11 4600 

 

n1 
[1/min] 

n2 
[1/min]

i P1 
[kW]

MN 
[Nm]

PS 
[kW]

M2 
[Nm]

f 

38,8 18,5 4370 
27,5 11 3670 
25,1 11 4020 
20,3 7,5 3390 
18,6 7,5 3700 
15,6 7,5 4410 
15,2 7,5 4520 
14,3 5,5 3530 
12,8 5,5 3940 
11,7 5,5 4310 
9,6 4 3820 
8,8 4 4170 
8,1 4 4530 
6,6 3 4170 

24,9 11 4050 
17,7 7,5 3880 
16,1 7,5 4270 
13,1 5,5 3850 
11,9 5,5 4240 
10,1 5,5 4990 
9,8 4 3740 
9,2 4 3990 
8,2 4 4470 
7,5 4 4890 
6,1 3 4510 
5,7 3 4830 
5,2 2,2 3880 
4,2 2,2 4800 

 

typ 

B3 B6 B7 B8 V5 V6 
 6,5 12,5 7,5 8,5 14,5 11,5 
 7 13 8 9 16 13,5 



HMZ 

Wersja podstawowa silnik Pm Dm tm bm A 
132B5 300 38 41,5 10 485,5 
160B5 350 42 45,5 12 510,5 
180B5 350 48 51,5 14 510,5 
200B5 400 55 59 16 510,5 
225B5 450 60 64,4 18 537,5 

100/112B14 160 28 31,5 8 478 
100/112B5 250 28 31,5 8 478 

132B14 200 38 41,5 10 499,5 
132B5 300 38 41,5 10 499,5 
160B5 350 42 45,5 12 531,5 
180B5 350 48 51,5 14 531,5 

 

 

P M N H O G 
350 250 300 5 18 21 

450 350 400 5 18 22 


